Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 сентября 2021 года						               № 21/81-5
г. Осташков

[bookmark: _GoBack]О члене территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа с правом совещательного голоса, назначенном региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ -ЗА ПРАВДУ»

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании уведомления регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»,  заявления  Сидорова Олега Ивановича о согласии быть членом избирательной комиссии  Осташковского округа с правом совещательного голоса от 17.09.2021 территориальная избирательная комиссия Осташковского округа   постановляет:
1.	Принять к сведению уведомление регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» о назначении Сидорова Олега Ивановича членом территориальной избирательной комиссии Осташковского округа с правом совещательного голоса.
2.         Выдать Сидорову Олегу Ивановичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа с правом совещательного голоса установленного образца.
3 Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября

2021

года

№

21/81

-

5

г. Осташков

О члене

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

с правом совещательного голоса, назначенном

региональным отделением Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

-

ПАТРИОТЫ

-

ЗА

ПРАВДУ»

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избира

тельных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи

25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №

20

-

ЗО, на

основании уведомления

региональ

ного

отделени

я

Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛ

ИВАЯ РОССИЯ

-

ПАТРИОТЫ

-

ЗА

ПРАВДУ»

,

заявления

Сидорова Олега Ивановича

о согласии быть членом

избирательной комиссии

Осташковского округа

с правом совещательного

голоса от

17.0

9

.

2021

территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

1.

Принять к сведению уведомление

региональ

ного

отделени

я

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

-

ПАТРИОТЫ

-

ЗА

ПРАВДУ»

о назначении

Сидорова Олега Ивановича

членом

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

с

правом совещательного голоса.

2.

Выдать

Сидорову Олегу Ивановичу

удостоверение члена

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

с правом

совещательного голоса установленного образца.

3

Разместить настоящее постановление на сайте

т

ерриториальной

избирательной комиссии

Осташковс

кого округа

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского  округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    17 сентября   2021   года                              №  21/81 - 5   г. Осташков     О члене   территориальной   избирательной комиссии    Осташковского округа  с правом совещательного голоса, назначенном  региональным отделением Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ  - ЗА   ПРАВДУ»     В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от  12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избира тельных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи  25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №   20 - ЗО, на  основании уведомления  региональ ного   отделени я   Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛ ИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ  -   ЗА   ПРАВДУ» ,    заявления    Сидорова Олега Ивановича  о согласии быть членом  избирательной комиссии    Осташковского округа  с правом совещательного  голоса от  17.0 9 . 2021   территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа    постановляет :   1.   Принять к сведению уведомление  региональ ного   отделени я   Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ  -   ЗА   ПРАВДУ»   о назначении  Сидорова Олега Ивановича   членом  территориальной  избирательной комиссии  Осташковского округа  с  правом совещательного голоса.   2.           Выдать   Сидорову Олегу Ивановичу  удостоверение члена  территориальной  избирательной комиссии    Осташковского округа  с правом  совещательного голоса установленного образца.   3   Разместить настоящее постановление на сайте  т ерриториальной  избирательной комиссии  Осташковс кого округа  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».